
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:
202 01/12/202330/11/2023 30/11/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)JUAN CARLOS RUIZ JIMENEZNELSON CARVAJAL PADILLAEjecutivo Singular

009042013

68001 40 22 002 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)EDGAR HERNANDO GUTIERREZ 

VALBUENA

LAZO ORIENTE S.A.S.Ejecutivo Mixto

002912015

68001 40 22 002 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)EDISON DUARTE SUAREZALDEMAR FORERO COBOSEjecutivo Singular

002352017

68001 40 03 009 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)MILTON ROMAN SAAVEDRAJHON JAIRO BARRERA SANCHEZEjecutivo Singular

001902019

68001 40 03 007 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)CAMILO ANDRE SLUNA DIAZJEISON QUIROGA ABADEjecutivo Singular

004662019

68001 40 03 012 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)AGROANDINA DE COLOMBIA S.A.S.BANCO SANTANDER COLOMBIA 

S.A. HOY BANCO CORPBANCA 

S.A.

Ejecutivo Singular

007802019

68001 40 03 016 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)SANDRA JANNETH RAMIREZ CORTESBANCO CREDIFINANCIERAEjecutivo Singular

003382020

68001 40 03 007 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)NELLY MORENO INFANTEANDRES FELIPE SUAREZ POVEDAEjecutivo Singular

001482022

68001 40 03 006 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

6/12/20234/12/2023Traslado (Art. 110 CGP)YESICA ANDREA HERRERA JEREZDIEGO FERNANDO GONZALEZEjecutivo Singular

007442022

68001 40 03 025 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 01/12/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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68001402200220130090401

Martha Lucia Jimenez Muñoz <mljimenezmaa@gmail.com>
Vie 26/03/2021 3:08 PM

Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)

juan carlos ruiz .pdf;

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS BUCARAMANGA.

PROCESO                    EJECUTIVO
DEMANDANTE             NELSON CARVAJAL PADILLA
DEMANDADO               JUAN CARLOS RUIZ JIMENEZ
RADICADO                    68001402200220130090401
Buena tarde, adjunto memorial presentando liquidación.
Atentamente,

MARTHA LUCIA JIMENEZ MUÑOZ 
mljimenezmaa@gmail.com 
T.P.95.734 del C.S. de la J. 
C.C.63.337.234 de Bucaramanga

mailto:mljimenezmaa@gmail.com
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LIQUIDACION ADICIONAL

JAIME PEREZ <jaxiand@hotmail.com>
Vie 24/11/2023 12:00 PM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (285 KB)
LIQUIDACIO ADICIONAL.pdf;
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Calle 35 No. 17 – 77 Of 706 Edifico Banco quía – Bucaramanga     
Cel: 3134425213 – 0376444993 -  Email: jaxiand@hotmail.com – director@inverlawyers.com 

Bucaramanga – Santander  

 
 
Señor  
JUEZ SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNCIPAL DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA  (s) 
E.S.D 
 
                   

REF: EJECUTIVO HIPOTECARIO                                   
DTE: MOTORESTE CARS S.A                                                             
Ddo: EDGAR HERNANDO GUTIERREZ VALBUENA                                
 RAD. 2015 – 0291-01  

 
 
 

JAIME JOSE PEREZ PEREZ, abogado en ejercicio portador de la T.P No 90.566 del 
C.S de la J e identificado con la cedula de ciudadanía No 91.258.249 de Bucaramanga 
en calidad de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la referencia 
por medio del presente escrito, me permito anexar al despacho lo siguiente 
liquidación adicional el crédito: 
 
     

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está 
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 
12].Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso. 

     

     

     

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   

CAPITAL    $       1,480,000.00 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  
22/09/2018 30/09/2018 9 2.190 $             9,723.60 

01/10/2018 31/10/2018 30 2.170 $            32,116.00 

01/11/2018 30/11/2018 30 2.160 $            31,968.00 

01/12/2018 31/12/2018 30 2.150 $            31,820.00 

01/01/2019 31/01/2019 30 2.130 $            31,524.00 

01/02/2019 28/02/2019 30 2.180 $            32,264.00 

01/03/2019 31/03/2019 30 2.150 $            31,820.00 

01/04/2019 30/04/2019 30 2.140 $            31,672.00 

01/05/2019 31/05/2019 30 2.150 $            31,820.00 

01/06/2019 30/06/2019 30 2.140 $            31,672.00 

01/07/2019 30/07/2019 30 2.140 $            31,672.00 

   Total Intereses de Mora $          328,071.60 

   Subtotal $       1,808,071.60 

   

(-) Abono realizado 
30/07/2019 $          500,000.00 

   

      Abono a Intereses de 
Mora $         328,071.60 

     

         Abono a Capital $         171,928.40 

   Subtotal Obligación $       1,308,071.60 
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Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital   

CAPITAL    $       1,308,071.60 

     

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  
31/07/2019 31/07/2019 0 2.140 $                    0.00 

01/08/2019 31/08/2019 30 2.140 $            27,992.73 

01/09/2019 30/09/2019 30 2.140 $            27,992.73 

01/10/2019 31/10/2019 30 2.120 $            27,731.12 

01/11/2019 30/11/2019 30 2.110 $            27,600.31 

01/12/2019 31/12/2019 30 2.100 $            27,469.50 

01/01/2020 31/01/2020 30 2.090 $            27,338.70 

01/02/2020 29/02/2020 30 2.120 $            27,731.12 

01/03/2020 31/03/2020 30 2.110 $            27,600.31 

01/04/2020 30/04/2020 30 2.080 $            27,207.89 

01/05/2020 31/05/2020 30 2.030 $            26,553.85 

01/06/2020 30/06/2020 30 2.020 $            26,423.05 

01/07/2020 31/07/2020 30 2.020 $            26,423.05 

01/08/2020 31/08/2020 30 2.040 $            26,684.66 

01/09/2020 30/09/2020 30 2.050 $            26,815.47 

01/10/2020 31/10/2020 30 2.020 $            26,423.05 

01/11/2020 30/11/2020 30 2.000 $            26,161.43 

01/12/2020 31/12/2020 30 1.960 $            25,638.20 

01/01/2021 31/01/2021 30 1.940 $            25,376.59 

01/02/2021 28/02/2021 30 1.970 $            25,769.01 

01/03/2021 31/03/2021 30 1.950 $            25,507.40 

01/04/2021 30/04/2021 30 1.940 $            25,376.59 

01/05/2021 31/05/2021 30 1.930 $            25,245.78 

01/06/2021 30/06/2021 30 1.930 $            25,245.78 

01/07/2021 31/07/2021 30 1.930 $            25,245.78 

01/08/2021 31/08/2021 30 1.940 $            25,376.59 

01/09/2021 30/09/2021 30 1.930 $            25,245.78 

01/10/2021 31/10/2021 30 1.920 $            25,114.97 

01/11/2021 30/11/2021 30 1.940 $            25,376.59 

01/12/2021 31/12/2021 30 1.960 $            25,638.20 

01/01/2022 31/01/2022 30 1.980 $            25,899.82 

01/02/2022 28/02/2022 30 2.040 $            26,684.66 

01/03/2022 31/03/2022 30 2.060 $            26,946.27 

01/04/2022 30/04/2022 30 2.120 $            27,731.12 

01/05/2022 31/05/2022 30 2.180 $            28,515.96 

01/06/2022 30/06/2022 30 2.250 $            29,431.61 

01/07/2022 31/07/2022 30 2.340 $            30,608.88 

01/08/2022 31/08/2022 30 2.430 $            31,786.14 

01/09/2022 30/09/2022 30 2.430 $            31,786.14 

01/10/2022 31/10/2022 30 2.650 $            34,663.90 

01/11/2022 30/11/2022 30 2.760 $            36,102.78 

01/12/2022 31/12/2022 30 2.930 $            38,326.50 

01/01/2023 31/01/2023 30 3.040 $            39,765.38 

01/02/2023 28/02/2023 30 3.160 $            41,335.06 

01/03/2023 31/03/2023 30 3.220 $            42,119.91 

01/04/2023 30/04/2023 30 3.270 $            42,773.94 

01/05/2023 31/05/2023 30 3.170 $            41,465.87 

01/06/2023 30/06/2023 30 3.120 $            40,811.83 

01/07/2023 31/07/2023 30 3.090 $            40,419.41 

01/08/2023 31/08/2023 30 3.030 $            39,634.57 

01/09/2023 30/09/2023 30 2.970 $            38,849.73 
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01/10/2023 31/10/2023 30 2.830 $            37,018.43 

01/11/2023 24/11/2023 24 2.740 $            28,672.93 

   Total Intereses de Mora $       1,565,657.07 

   Subtotal $       2,873,728.67 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  
     

 Capital 
$                            
1,480,000.00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  

$                                        
0.00  

 Total Intereses Mora (+) 
$                            
1,893,728.67  

 Abonos (-) 
$                              
500,000.00  

 TOTAL OBLIGACIÓN 
$                            
2,873,728.67  

 GRAN TOTAL OBLIGACIÓN 
$                            
2,873,728.67  

     

 
 
Agradezco la atención al presente escrito. 
 
 
 
Cordialmente 
 
 
 
 
 
 
JAIME JOSE PEREZ PEREZ 
T.P No 90.566 del C.S de la J 
C.C No 91.258.249 de Bucaramanga (S) 
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MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO 2017-235-01

sebastian bordamalo <sebastianbordamalo@gmail.com>
Vie 24/11/2023 10:41 AM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (82 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO 2017-235-01.pdf;



SEÑOR  
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  
E.                  S.             D. 
 

REFERENCIA:  EJECUTIVO. 
DEMANDANTE: ALDEMAR FORERO COBOS. 
DEMANDADOS: JAQUELINE ARENAS MARTINEZ Y EDISON DUARTE SUAREZ. 
RADICADO: 2017-235-01. 
 
JUAN SEBASTIAN BORDAMALO BARBOSA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, 
identificado con la cedula de ciudadanía No 1.098.749.844 expedida en Bucaramanga, Abogado 

titulo, con tarjeta profesional No. 282.115 del C.S.J., obrando en mi condición de apoderado de 
la parte demandante, por medio del presente escrito y estando dentro de los términos señalados 
por la ley, comparezco ante su despacho con el fin de Realizar la Liquidación del crédito adicional 

así:   
 
CAPITAL……………………………………………………$30.000.000.oo 

LIQUIDACION AL 31 DE AGOSTO DE 2021……..$76.900.850 
 
SEPTIEMBRE DE 2021                          1.96%                $588.000 
OCTUBRE DE 2021                                2.02%               $606.000 
NOVIEMBRE DE 2021                            2.23%               $669.000 
DICIEMBRE DE 2021                             2.01%               $603.000 
 

ENERO DE 2022                                     1.99%                $597.000 
FEBRERO DE 2022                                 2.02%               $606.000 
MARZO DE 2022                                     2.01%              $603.000 
ABRIL DE 2022                                        2.11%            $633.000 
MAYO DE 2022                                        2.18%             $654.000 
JUNIO DE 2022                                        2.38%               $714.000 
JULIO DE 2022                                          2.49%              $747.000 

AGOSTO DE 2022                                    2.61%                $783.000 
SEPTIEMBRE DE 2022                           2.77%                 $831.000 
OCTUBRE DE 2022                                2.91%               $873.000 
NOVIEMBRE DE 2022                           3.05%               $915.000 
DICIEMBRE DE 2022                            2.93%               $879.000 
SEPTIEMBRE DE 2022                           2.77%                 $837.000 

OCTUBRE DE 2022                              2.91%               $873.000 
NOVIEMBRE DE 2022                         3.05%               $915.000 
DICIEMBRE DE 2022                         2.93%               $879.000 
 
ENERO DE 2023                                 3.04%               $912.000 
FEBRERO DE 2023                              3.16%                $948.000 
MARZO DE 2023                                 3.26%               $978.000 

ABRIL DE 2023                                   3.26%               $978.000 
MAYO DE 2023                                   3.20%                $960.000 
JUNIO DE 2023                                  3.12%                $936.000 
JULIO DE 2023                                   3.06%                $918.000 

AGOSTO DE 2023                                3.10%                $930.000 
SEPTIEMBRE DE 2023                         3.11%                $933.000 
OCTUBRE DE 2023                             3.15%                $945.000 

NOVIEMBRE DE 2023                             3.13%                $939.000 
 
INTERESES MORATORIOS A NOVIEMBRE DE 2023………$25.182.000 
 

INTERESES MORATORIOS MAS CAPITAL………$102.082.850 
 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 
JUAN SEBASTIAN BORDAMALO BARBOSA. 
C.C. No. 1.098.749.844 de Bucaramanga. 
T.P. No. 282.115 del C.S.J. 
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RAD 2019-190 MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA

consultores.juridicos@oscal.net <consultores.juridicos@oscal.net>
Mié 29/11/2023 9:32 AM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (180 KB)
RAD 2019-190. MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.pdf;

Señores
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA
E.s.d

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, actuando como apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, con el debido respeto me permito
radicar memorial respecto del proceso que enuncio a continuación: 

DEMANDANTE: JHON JAIRO BARRERA SANCHEZ
DEMANDADO: YOLANDA BARRAGAN FLOREZ Y OTROS.
JUZGADO DE ORIGEN: 07 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
RADICADO: 2019-190.
 

Cordial saludo,

 

 OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado.

* consultores.juridicos@oscal.net

(:(7) 6422168- (7) 6525122 ✆3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte

Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga – Santander 

MCAF

mailto:consultores.juridicos@oscal.net


 
 
 
 
 

 

Calle 34 No. 19-46 oficinas  507 – 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 

Teléfonos: 6422168 – 6525122, celular: 3163686689 

Mail: consultores.juridicos@oscal.net 

Bucaramanga 

Señores 

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 

E.s.d 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, vecino de la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en calidad de 

apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito 

allegar al proceso liquidación actualizada de crédito: 

 

                      

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS 
             

DEMANDANTE: JHON JAIRO BARRERA SANCHEZ        

DEMANDADO: YOLANDA BARRAGAN FLOREZ Y OTROS.        

JUZGADO DE ORIGEN: 07 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.       

RADICADO: 2019-190.           

             

INTERESES DE MORA 

CAPITAL 
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERESES 
ANUAL 

% 
MORA 
ANUAL 

% 
EFECTIVO 
NOMINAL 

% MORA 
MENSUAL 

INTERES 
MORA DIARIO 

TOTAL 
INT. 

ACUMULADOS 

INTERESES DE MORA APROBADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 $ 13.535.566 

$ 2.000.000 1-ene-23 31-ene-23 30 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 0,1013694% $ 60.822 $ 15.535.566 

$ 2.000.000 1-feb-23 22-feb-23 30 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 0,1053597% $ 63.216 $ 17.535.566 

$ 2.000.000 1-mar-23 30-mar-23 30 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 0,1073065% $ 64.384 $ 19.535.566 

$ 2.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 0,1089196% $ 65.352 $ 21.535.566 

$ 2.000.000 1-may-23 31-may-23 30 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 0,1056259% $ 63.376 $ 23.535.566 

$ 2.000.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 0,1041145% $ 62.469 $ 25.535.566 

$ 2.000.000 1-jul-23 31-jul-23 30 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 0,1029239% $ 61.754 $ 27.535.566 

$ 2.000.000 1-ago-23 31-ago-23 30 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 0,1010996% $ 60.660 $ 29.535.566 

$ 2.000.000 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 0,0989324% $ 4.882 $ 31.535.566 

$ 2.000.000 1-oct-23 30-oct-23 30 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 0,0943686% $ 4.657 $ 33.535.566 

$ 2.000.000 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 0,0912575% $ 4.504 $ 35.535.566 

             

CAPITAL $ 2.000.000    

INTERESES DE MORA   $ 35.535.566    

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  $ 37.535.566    

                      

  

 Sírvase Señor Juez, surtir el correspondiente trámite. 

  

Atentamente,  

 

 

OSCAR ALFREDO LÓPEZ TORRES 

C. C. 91.259.333 de Bucaramanga  

T. P. No. 64.638 del C. S. de la J. 

DEMANDANTE: JHON JAIRO BARRERA SANCHEZ 

DEMANDADO: YOLANDA BARRAGAN FLOREZ Y OTROS. 

JUZGADO DE ORIGEN: 07 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 

RADICADO: 2019-190. 

mailto:consultores.juridicos@oscal.net






 
 

 

 

Señores 

 
JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E. S. D. 

 
 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  
RADICADO: 68001-4003012-2019-00466-01 
DEMANDANTE: JEISON QUIROGA ABAD 
DEMANDADO: CAMILO ANDRES LUNA DÍAZ 

 
 
ASUNTO : MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO 

 
YERIS PAOLA BERMÚDEZ MENDOZA, mayor de edad con cédula de ciudadanía 
No 1.005.106.463 de Girón, con credencial universitaria número 2263522, actuando 
en calidad de apoderada de la parte demandante del señor JEISON QUIROGA 
ABAD, en el proceso EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA , bajo 
RADICADO 6 8 0 0 1 -4 0 0 3 0 1 2 -2 01 9 -0 04 6 6 -0 1 , me permito presentar ante 
su despacho memorial donde allego la liquidación de crédito  desde 24 de octubre 
de 2020 hasta el 31 de octubre de 2023 , para un  total de DOCE MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS ( $ 
12.948.546)  Por lo tanto, señor juez me permito allegar esta liquidación con el fin 
de poner al tanto el valor que debe hasta la actualidad 

 
Pongo de presente los siguientes canales de comunicación 
yerispaola.bermudez@ustabuca.edu.co, monitor.conjuridico05@ustabuca.edu.co y 
cj.notificaciones@ustabuca.edu.co 

 
 
 

 

YERIS PAOLA BERMÚDEZ MENDOZA 
C.C. 1.005.106.463 de Girón 
C.U. 2263522 
Miembro activo de consultorio jurídico 
Universidad Santo Tomas, seccional Bucaramanga 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:yerispaola.bermudez@ustabuca.edu.co
mailto:monitor.conjuridico05@ustabuca.edu.co
mailto:cj.notificaciones@ustabuca.edu.co


 
 

 
 

 
 
 

 CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACI

ON

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL

INTERES 

MENSUAL
INTERES DIARIO TOTAL INT ACUMULADO

 $    9.360.000 24/10/2020 31/10/2020 7 6,00% 0,50% 0,0166667% 10.920$            $ 773.357

 $    9.360.000 01/11/2020 30/11/2020 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 820.157

 $    9.360.000 01/12/2020 31/12/2020 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 866.957

 $    9.360.000 01/01/2021 31/01/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 913.757

 $    9.360.000 01/02/2021 28/02/2021 28 6,00% 0,50% 0,0166667% 43.680$            $ 957.437

 $    9.360.000 01/03/2021 31/03/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.004.237

 $    9.360.000 01/04/2021 30/04/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.051.037

 $    9.360.000 01/05/2021 31/05/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.097.837

 $    9.360.000 01/06/2021 30/06/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.144.637

 $    9.360.000 01/07/2021 31/07/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.191.437

 $    9.360.000 01/08/2021 31/08/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.238.237

 $    9.360.000 01/09/2021 30/09/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.285.037

 $    9.360.000 01/10/2021 31/10/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.331.837

 $    9.360.000 01/11/2021 30/11/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.378.637

 $    9.360.000 01/12/2021 31/12/2021 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.425.437

 $    9.360.000 01/01/2022 31/01/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.472.237

 $    9.360.000 01/02/2022 28/02/2022 28 6,00% 0,50% 0,0166667% 43.680$            $ 1.515.917

 $    9.360.000 01/03/2022 31/03/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.562.717

 $    9.360.000 01/04/2022 30/04/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.609.517

 $    9.360.000 01/05/2022 31/05/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.656.317

 $    9.360.000 01/06/2022 30/06/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.703.117

 $    9.360.000 01/07/2022 31/07/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.749.917

 $    9.360.000 01/08/2022 31/08/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.796.717

 $    9.360.000 01/09/2022 30/09/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.843.517

 $    9.360.000 01/10/2022 31/10/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.890.317

 $    9.360.000 01/11/2022 30/11/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.937.117

 $    9.360.000 01/12/2022 31/12/2022 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 1.983.917

 $    9.360.000 01/01/2023 31/01/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.030.717

 $    9.360.000 01/02/2023 28/02/2023 28 6,00% 0,50% 0,0166667% 43.680$            $ 2.074.397

 $    9.360.000 01/03/2023 31/03/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.121.197

 $    9.360.000 01/04/2023 30/04/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.167.997

 $    9.360.000 01/05/2023 31/05/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.214.797

 $    9.360.000 01/06/2023 30/06/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.261.597

 $    9.360.000 01/07/2023 31/07/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.308.397

 $    9.360.000 01/08/2023 31/08/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.355.197

 $    9.360.000 01/09/2023 30/09/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.401.997

 $    9.360.000 01/10/2023 31/10/2023 30 6,00% 0,50% 0,0166667% 46.800$            $ 2.448.797

$ 2.448.797

$ 2.448.797

$ 9.360.000

$ 255.199

$ 884.550

$ 12.948.546

          INTERESES MORATORIO

DOCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS 

CAPITAL

COSTAS 

TOTAL INTERESES MORATORIOS  DEL 24/10/2020  HASTA 31/10/2023  A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO 

ESTABLECE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

DEPOSITOS JUDICIALES 

TOTAL OBLIGACIÓN LETRA DE CAMBIO A 05/07/2023
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LIQUIDACION DE CREDITO; RAD2020-0338,SANDRA JANNETH RAMIREZ CORTES
CC:63498366

GESTION <gestionjuridica@aygltda.com.co>
Mié 29/11/2023 10:12 AM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>; juridicoregionales@aygltda.com.co
<juridicoregionales@aygltda.com.co> 

1 archivos adjuntos (75 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.xlsx;

SEÑOR JUEZ,
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIA DE BUCARAMAGA.
E.           S.           D.
 
 
REFERENCIA:                     PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:                CREDIFINANCIERA
DEMANDADOS:                SANDRA JANNETH RAMIREZ CORTES
RADICADO :                              2020-0338
 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en
cuenta por el Despacho.
 
 
Cordialmente,
 

LF
 
 



Fecha liquidacion:   28 DE NOVIEMBRE DE 2023

Capital

Año Mes Dìas

tasa 

Corr%

tasa 

Mora%  Valor int. Corr.  Valor int. Morat.  Valor Abonos 

 Cargo o Saldo 

Intereses  Abono Capital 

 Nuevo saldo capital e 

intereses 

2019 diciembre 29 1,6 2,4 -$                   609.037$               -$                          $            609.037  $                     -  $                26.640.107 

2020 enero 30 1,6 2,3 -$                   625.044$               -$                          $         1.234.081  $                     -  $                26.640.107 

2020 febrero 30 1,6 2,4 -$                   634.701$               -$                          $         1.868.781  $                     -  $                26.640.107 

2020 marzo 30 1,6 2,4 -$                   631.038$               -$                          $         2.499.819  $                     -  $                26.640.107 

2020 abril 30 1,6 2,3 -$                   622.379$               -$                          $         3.122.198  $                     -  $                26.640.107 

2020 mayo 30 1,5 2,3 -$                   605.729$               -$                          $         3.727.928  $                     -  $                26.640.107 

2020 junio 30 1,5 2,3 -$                   603.398$               -$                          $         4.331.326  $                     -  $                26.640.107 

2020 julio 30 1,5 2,3 -$                   603.398$               -$                          $         4.934.725  $                     -  $                26.640.107 

2020 agosto 30 1,5 2,3 -$                   609.059$               -$                          $         5.543.784  $                     -  $                26.640.107 

2020 septiembre 30 1,5 2,3 -$                   611.057$               -$                          $         6.154.842  $                     -  $                26.640.107 

2020 octubre 30 1,5 2,3 -$                   602.399$               -$                          $         6.757.241  $                     -  $                26.640.107 

2020 noviembre 30 1,5 2,3 -$                   602.399$               -$                          $         7.359.640  $                     -  $                26.640.107 

2020 diciembre 30 1,5 2,3 -$                   602.399$               -$                          $         7.962.040  $                     -  $                26.640.107 

2021 enero 30 1,4 2,2 -$                   576.758$               -$                          $         8.538.798  $                     -  $                26.640.107 

2021 febrero 30 1,5 2,2 -$                   584.084$               -$                          $         9.122.882  $                     -  $                26.640.107 

2021 marzo 30 1,5 2,2 -$                   579.755$               -$                          $         9.702.638  $                     -  $                26.640.107 

2021 abril 30 1,4 2,2 -$                   576.425$               -$                          $       10.279.063  $                     -  $                26.640.107 

2021 mayo 30 1,4 2,2 -$                   576.425$               -$                          $       10.855.488  $                     -  $                26.640.107 

2021 junio 30 1,4 2,2 -$                   576.425$               -$                          $       11.431.914  $                     -  $                26.640.107 

2021 julio 30 1,4 2,2 -$                   573.095$               -$                          $       12.005.009  $                     -  $                26.640.107 

2021 agosto 30 1,4 2,2 -$                   574.094$               -$                          $       12.579.103  $                     -  $                26.640.107 

2021 septiembre 30 1,4 2,1 -$                   572.429$               -$                          $       13.151.533  $                     -  $                26.640.107 

2021 octubre 30 1,4 2,1 -$                   568.766$               -$                          $       13.720.299  $                     -  $                26.640.107 

2021 noviembre 30 1,4 2,2 -$                   575.093$               -$                          $       14.295.392  $                     -  $                26.640.107 

2021 diciembre 30 1,5 2,2 -$                   581.420$               -$                          $       14.876.813  $                     -  $                26.640.107 

2022 enero 30 1,5 2,2 -$                   588.080$               -$                          $       15.464.893  $                     -  $                26.640.107 

2022 febrero 30 1,5 2,3 -$                   609.392$               -$                          $       16.074.285  $                     -  $                26.640.107 

2022 marzo 30 1,5 2,3 -$                   615.053$               -$                          $       16.689.339  $                     -  $                26.640.107 

2022 abril 30 1,6 2,4 -$                   634.368$               -$                          $       17.323.706  $                     -  $                26.640.107 

2022 mayo 30 1,6 2,5 -$                   656.346$               -$                          $       17.980.052  $                     -  $                26.640.107 

2022 junio 30 1,7 2,6 -$                   679.323$               -$                          $       18.659.375  $                     -  $                26.640.107 

2022 julio 30 1,8 2,7 -$                   708.627$               -$                          $       19.368.002  $                     -  $                26.640.107 

2022 agosto 30 1,9 2,8 -$                   739.596$               -$                          $       20.107.598  $                     -  $                26.640.107 

2022 septiembre 30 2,0 2,9 -$                   782.553$               -$                          $       20.890.151  $                     -  $                26.640.107 

2022 octubre 30 2,1 3,1 -$                   819.516$               -$                          $       21.709.667  $                     -  $                26.640.107 

2022 noviembre 30 2,1 3,2 -$                   858.477$               -$                          $       22.568.144  $                     -  $                26.640.107 

2022 diciembre 30 2,3 3,5 -$                   920.416$               -$                          $       23.488.560  $                     -  $                26.640.107 

2023 enero 30 2,4 3,6 -$                   960.376$               -$                          $       24.448.936  $                     -  $                26.640.107 

2023 febrero 30 2,5 3,8 -$                   1.004.998$            -$                          $       25.453.934  $                     -  $                26.640.107 

2023 Marzo 30 2,6 3,9 -$                   1.026.976$            -$                          $       26.480.910  $                     -  $                26.640.107 

2023 Abril 30 2,6 3,9 -$                   1.045.291$            -$                          $       27.526.201  $                     -  $                26.640.107 

2023 Mayo 30 2,5 3,8 -$                   1.007.995$            -$                          $       28.534.196  $                     -  $                26.640.107 

2023 junio 30 2,5 3,7 -$                   991.012$               -$                          $       29.525.208  $                     -  $                26.640.107 

2023 Julio 30 2,4 3,7 -$                   977.692$               -$                          $       30.502.900  $                     -  $                26.640.107 

2023 agosto 30 2,4 3,6 -$                   957.379$               -$                          $       31.460.279  $                     -  $                26.640.107 

2023 septiembre 30 2,3 3,5 -$                   933.403$               -$                          $       32.393.682  $                     -  $                26.640.107 

2023 octubre 30 2,2 3,3 -$                   883.453$               -$                          $       33.277.134  $                     -  $                26.640.107 

2023 noviembre 28 2,1 3,2 -$                   793.165$               -$                          $       34.070.299  $                     -  $                26.640.107 

TOTAL INTERESES

INTERESES CORRIENTES

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO 

26.640.107$                                         

60.710.406$                                         

Nro. SANDRA JANNETH RAMIREZ CORTES

26.640.107$                                         

34.070.299$                                         

-$                                                     



 capital final mes a 

mes 

 $              27.249.144 

 $              27.874.188 

 $              28.508.888 

 $              29.139.926 

 $              29.762.305 

 $              30.368.035 

 $              30.971.433 

 $              31.574.832 

 $              32.183.891 

 $              32.794.949 

 $              33.397.348 

 $              33.999.747 

 $              34.602.147 

 $              35.178.905 

 $              35.762.989 

 $              36.342.745 

 $              36.919.170 

 $              37.495.595 

 $              38.072.021 

 $              38.645.116 

 $              39.219.210 

 $              39.791.640 

 $              40.360.406 

 $              40.935.499 

 $              41.516.920 

 $              42.105.000 

 $              42.714.392 

 $              43.329.446 

 $              43.963.813 

 $              44.620.159 

 $              45.299.482 

 $              46.008.109 

 $              46.747.705 

 $              47.530.258 

 $              48.349.774 

 $              49.208.251 

 $              50.128.667 

 $              51.089.043 

 $              52.094.041 

 $              53.121.017 

 $              54.166.308 

 $              55.174.303 

 $              56.165.315 

 $              57.143.007 

 $              58.100.386 

 $              59.033.789 

 $              59.917.241 

 $              60.710.406 



De: DIANA SUAREZ ARCILA 

Enviado el: viernes, 14 de julio de 2023 8:00 a. m. 

Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga 

Asunto: PROCESO EJECUTIVO 202200148 

Datos adjuntos: ALLEGO LIQUDIACION DE CREDITO .pdf 

 

 

SEÑOR JUEZ  

 

DEMANDANTE: ANDRES FELIPE SUAREZ  

DEMANDADO: MANUEL DURAN Y OTROS 

 

Cordial Saludo,  

 

Por medio del presente me permito allegar liquidacion de credito.  

 

Atentamente,  
 

 

DIANA SUAREZ ARCILA  

C.C. 1.098.736.286, de Bucaramanga, Santander.  

T.P. 304.286, DEL C.S. DE LA J 

APODERADA PARTE DEMANDANTE  



 

 
 

 
Señor 
JUEZ  6CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

E.        S.        D.  
 
 

REFERENCIA: EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO 

DEMANDANTE: ANDRES FELIPE SUÁREZ POVEDA CC # 1.100.963.602. 

DEMANDADO:         MANUEL DURAN DIAZ  CC # 13.847.643 

                                 NELLY MORENO INFANTE  CC# 28.331.542. 
RADICADO:  20220014800 

       

DIANA MARIA SUAREZ ARCILA, mayor de edad, domiciliado y residente 

en Bucaramanga, identificada con cedula de ciudadanía No.1.098.736.286 
de Bucaramanga (Santander), y portadora de la tarjeta profesional No. 

304.286 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de 
apoderada judicial de  ANDRES FELIPE SUÁREZ POVEDA por medio del 
presente escrito me permito allegar liquidación de crédito a corte de 14 de 

julio de 2023,para que por conducto se surta el respectivo traslado.   
 

CAPITAL $5.000.000     
LETRA DE 
CAMBIO  

  

DESDE HASTA 
DIAS 

LIQUIDADOS 

TASA 
EFECTIVA 

ANUAL 

TASA MORA 
MENSUAL 
NOMINAL 

INTERES DE 
MORA 

16-dic-21 31-dic-21 15 17,46% 1,96% $48.934,96 

01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 1,98% $98.878,78 

01-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 2,04% $102.092,46 

01-mar-
22 31-mar-22 

30 18,47% 
2,06% $102.942,36 

01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,12% $105.830,37 

01-may-
22 31-may-22 

30 19,05% 
2,12% $105.830,37 

01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,25% $112.483,69 

01-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 2,34% $116.769,95 

01-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 2,43% $121.257,22 

01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,55% $127.410,76 

01-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 2,65% $132.641,41 

01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 2,76% $138.092,05 

01-dic-22 31-dic-22 30 27,64% 2,93% $146.628,36 

01-ene-23 31-ene-23 30 28,84% 3,04% $152.054,12 

01-feb-23 28-feb-23 30 30,18% 3,16% $158.039,52 

01-mar-
23 31-mar-23 

30 30,84% 
3,22% $160.959,71 

01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,27% $163.379,38 

01-may-
23 31-may-23 

30 30,27% 
3,17% $158.438,80 

01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,12% $156.171,71 

01-jul-23 14-jul-23 14 29,36% 3,09% $72.046,75 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 2.480.882,74 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

LIQUIDACIÓN CONSOLIDADA 

LETRA DE CAMBIO  CAPITAL INTERES REMUNERATORIO INTERES MORA   

  $5.000.000 $1.762.500,00 $2.480.883   

SUBTOTAL $5.000.000 $1.762.500 $2.480.883   

TOTAL   $9.243.383     

 

 
 

Atentamente, 
 
 

 
____________________________________________ 

DIANA MARÍA SUÁREZ ARCILA 
C.C. No. 1.098.736.286 de Bucaramanga (Santander) 

T.P. No. 304.286 del C.S. de la J 

Correo electrónico: diana.suarezas@gmail.com 
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680014003025 2022 00744 00

Dory Larrotta Pita <dolapi@hotmail.com>
Vie 3/11/2023 8:30 AM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (236 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO .pdf;

Señor
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
BUCARAMANGA –SANTANDER

REF: PROCESO    : EJECUTIVO
         DTE              : DIEGO FERNANDO GONZALEZ
          DDO             : JESSICA ANDREA HERRERA JEREZ
          RDO             : 6800014003025 2022 00744 00

 



 

                                  

                             

     DRA. DORY LARROTTA PITA 
                        ABOGADA 

 

1 

CALLE 35 NÚMERO 23-26. BARRIO ANTONIA SANTOS – CENTRO 
TELEFONOS: 6358886 – 3173770276  - EMAIL: dolapi@hotmail.com 

BUCARAMANGA – SANTANDER 

 

Señor  

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

BUCARAMANGA –SANTANDER  

 

 

REF: PROCESO   : EJECUTIVO 

 DTE              : DIEGO FERNANDO GONZALEZ  

          DDO             : JESSICA ANDREA HERRERA JEREZ 

          RDO             : 680001400302520220074400 

 

DORY LARROTTA PITA, mayor de edad, vecina de Bucaramanga –Santander, 

identificada con la cédula de ciudadanía número63.297.281 expedida en 

Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional número 

269.790 del C.S.J., por medio del presente escrito, me permito allegar liquidación 

del crédito, en razón del mandamiento de pago de fecha 30 de enero de 2018, de la 

siguiente manera:  

 

I. INTERESES DE PLAZO O CORRIENTES: Desde el 3 de marzo de 

2022 hasta el 5 de mayo de 2022 

 
CAPITAL DESDE HASTA DIAS INTERES TOTAL 

$ 5.000.000 3 marzo/2022  3 abril/2022 30 2% $  100.000 

$ 5.000.000 4 abril/2022  5 abril/2022 30 2% $ 100.000 

                                                       TOTAL INTERES DE PLAZO     $ 200.000 

 

II. INTERESES MORATORIOS:  
CAPITAL DESDE HASTA INT AN RESOLU DÍAS INT MENS TOTAL 

       5.000.000  6-may-22 31-may-22 19,71% R. 0498/22 25 1,89% 94.287 

       5.000.000  1-jun-22 30-jun-22 20,40% R. 0617/22 30 2,34% 116.933 

       5.000.000  1-jul-22 31-jul-22 21,28% R. 0801/22 30 2,43% 121.557 

       5.000.000  1-ago-22 31-ago-22 22,21% R. 0973/22 30 2,53% 126.410 

       5.000.000  1-sep-22 30-sep-22 23,50% R. 1126/22 30 2,66% 133.086 

       5.000.000  1-oct-22 31-oct-22 25,61% R. 1227/22 30 2,88% 143.870 

       5.000.000  1-nov-22 30-nov-22 36,92% R. 1327/22 30 3,98% 198.986 

       5.000.000  1-dic-22 31-dic-22 27,64% R. 1715/22 30 3,08% 154.089 

       5.000.000  1-ene-23 31-ene-23 28,84% R. 1968/23 30 3,20% 160.060 

       5.000.000  1-feb-23 28-feb-23 30,18% R. 0100/23 30 3,33% 166.667 

       5.000.000  1-mar-23 31-mar-23 30,84% R. 0263/23 30 3,40% 169.899 

       5.000.000  1-abr-23 30-abr-23 31,39% R. 0472/23 30 3,45% 172.581 

       5.000.000  1-may-23 31-may-23 30,27% R. 0606/23 30 3,34% 167.109 

       5.000.000  1-jun-23 30-jun-23 29,76% R. 0606/23 30 3,29% 164.603 

       5.000.000  1-jul-23 30-jul-23 29,76% R. 0945/23 30 3,29% 164.603 

       5.000.000  1-ago-23 30-ago-23 29,36% R. 1090/23 30 3,25% 162.631 

       5.000.000  1-sep-23 30-sep-23 28,03% R. 1328/23 30 3,12% 156.035 

       5.000.000  1-oct-23 30-oct-23 26,53% R. 1520/23 30 2,97% 148.520 

       5.000.000  1-nov-23 3-nov-23 25,52% R. 1801/23 3 0,28% 14.219 

                                                                   TOTAL INTERESES MORATORIOS    $ 2.736.144 
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     DRA. DORY LARROTTA PITA 
                        ABOGADA 
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CALLE 35 NÚMERO 23-26. BARRIO ANTONIA SANTOS – CENTRO 
TELEFONOS: 6358886 – 3173770276  - EMAIL: dolapi@hotmail.com 

BUCARAMANGA – SANTANDER 

 

 

RESUMEN:  

 

            CAPITAL ……………………………  $ 5.000.000 

I. Intereses corrientes o de plazo  ……..  $    200.000 

II. Intereses moratorios …………………  $  2.736.144 

                              TOTALES                                $  7.936.144 

 

 

SON: TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 3 DE NOVIEMBRE DE 

2023:  

CAPITAL E INTESES SIETE MILLONES  NOVECIENTOS TREINTA Y 

SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS MCTE ( $ 7.936.144 )  

 

 

Del señor Juez, atentamente:  

 

 

 
DORY LARROTTA PITA  

C.C. N° 63.297.281 BGA 

T.P. N° 269.790 C.S.J.  
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